

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 渡辺 之良

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備 考
調査研究費	71,545	電話料、ガソリン代
研修費	120,360	中核市サミット2021in松山、研修(カーボンニュートラルについて、デジタル田園都市構想について)
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	31,676	コピー機使用料、コピー用紙、FAXインクリボン代、インク代
資料購入費	221,174	新聞購読料、書籍購入費、住宅地図
事務所費	6,418	電話料(事務所費)
合計	451,173	

3 残余の額 148,827 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代・電話料金(4月分)9,586円×1/2	調査研究費	4,793	595,207	
2	5月31日	ガソリン代・電話料金(5月分)15086円×1/2	調査研究費	7,543	587,664	
3	6月30日	ガソリン代・電話料金(6月分)14,497円×1/2	調査研究費	7,248	580,416	
4	7月31日	ガソリン代・電話料金(7月分)14,486円×1/2	調査研究費	7,243	573,173	
5	8月31日	ガソリン代・電話料金(8月分)14,386円×1/2	調査研究費	7,193	565,980	
6	9月30日	ガソリン代・電話料金(9月分)15,187円×1/2	調査研究費	7,593	558,387	
7	10月31日	ガソリン代・電話料金(10月分)14,620円×1/2	調査研究費	7,310	551,077	
8	11月30日	ガソリン代・電話料金(11月分)9,987円×1/2	調査研究費	4,993	546,084	
9	12月31日	電話料金(1月分)3,887円×1/2	調査研究費	1,943	544,141	
10	1月31日	ガソリン代・電話料金(1月分)14,987円×1/2	調査研究費	7,493	536,648	
11	2月28日	ガソリン代・電話料金(2月分)8,386円×1/2	調査研究費	4,193	532,455	
12	3月31日	ガソリン代(3月分)8,000円×1/2	調査研究費	4,000	528,455	
13	11月12日	中核市サミット2021in松山	研修費	68,900	459,555	
14	12月22日	カーボンニュートラルについて デジタル田園都市構想について	研修費	51,460	408,095	
15	6月25日	コピー機使用料(4・5・6月分)、コピー用紙	資料作成費	5,723	402,372	
16	8月31日	FAXインクリボン代	資料作成費	1,320	401,052	
17	9月24日	コピー機使用料(7・8・9月分)	資料作成費	5,562	395,490	
18	9月30日	FAXインクリボン代	資料作成費	1,320	394,170	
19	11月24日	インク代	資料作成費	6,160	388,010	
20	12月25日	コピー機使用料(10・11・12月分)、コピー用紙	資料作成費	4,792	383,218	
21	2月23日	FAXインクリボン代	資料作成費	1,320	381,898	
22	3月31日	コピー機使用料(1・2・3月分)	資料作成費	5,479	376,419	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	4月30日	新聞購読料4月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	364,302	
24	5月31日	新聞購読料5月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	352,185	
25	6月30日	新聞購読料6月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	340,068	
26	7月31日	新聞購読料7月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	327,951	
27	8月31日	新聞購読料8月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	315,834	
28	9月30日	新聞購読料9月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	303,717	
29	10月31日	新聞購読料10月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	291,600	
30	11月30日	新聞購読料11月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	279,483	
31	12月31日	新聞購読料12月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	267,366	
32	1月31日	新聞購読料1月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	255,249	
33	2月28日	新聞購読料2月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	243,132	
34	3月31日	新聞購読料3月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	231,015	
35	8月2日	一宮市の100年	資料購入費	9,990	221,025	
36	3月31日	住宅地図一宮市①②③各1冊	資料購入費	65,780	155,245	
37	4月20日	電話料金(4月分) 2,112円 × 1/4	事務所費	528	154,717	
38	5月20日	電話料金(5月分) 2,170円 × 1/4	事務所費	542	154,175	
39	6月21日	電話料金(6月分) 2,167円 × 1/4	事務所費	541	153,634	
40	7月20日	電話料金(7月分) 2,445円 × 1/4	事務所費	611	153,023	
41	8月20日	電話料金(8月分) 2,257円 × 1/4	事務所費	564	152,459	
42	9月21日	電話料金(9月分) 2,160円 × 1/4	事務所費	540	151,919	
43	10月20日	電話料金(10月分) 2,046円 × 1/4	事務所費	511	151,408	
44	11月22日	電話料金(11月分) 2,039円 × 1/4	事務所費	509	150,899	
45	12月20日	電話料金(12月分) 2,134円 × 1/4	事務所費	533	150,366	
46	1月20日	電話料金(1月分) 2,039円 × 1/4	事務所費	509	149,857	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	2月21日	電話料金(2月分) 2,087円 × 1/4	事務所費	521	149,336	
48	3月22日	電話料金(3月分) 2,037円 × 1/4	事務所費	509	148,827	
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						